
 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ  

O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU ze dne 07.03.2022 
(Titul: Lotrando a Zubejda – 29.5.2022 – 10.00 + 14.00 hod) 

 
 
Zhotovitel:                                                               
Divadelní společnost Agáta, s.r.o.                                
Velichovská 1701/9,155 00 Praha 5                             
IČ: 08871671                                                           
DIČ: CZ08871671    
Bank.spoj.: 96364/5500                                             
Tel.: 734 101 620                                                      
Zastoupená: Natalii Venturovou                                   
 
Dopravce: 
Divadelní společnost Praha, s.r.o. 
Velichovská 1701/9, 155 00 Praha 5                                                                              
IČ: 08593469 
Bank.spoj.: 1833749002/5500                  
Tel.: 731 409 667 
Zastoupená: Ivanou Urválkovou                         
 
Pořadatel: 
Moravské divadlo Olomouc, 
příspěvková organizace 
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 
IČ: 00100544 
DIČ: CZ00100544 
Zastoupeno: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem 
Kont. osoba: xxx 
Tel.: xxx        
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tento 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení uměleckého výkonu, který mění následující ujednání 
smlouvy: 
 
Ve Článku č.4 Platební podmínky se mění věta: 
 
Původní text: 
Pořadatel 
Uhradí domluvenou částku za dvě představení 28.000,- Kč včetně DPH (nejsme plátci) na účet číslo: 
771067/5500 na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
 
Nový text: 
Pořadatel 
Uhradí domluvenou částku za dvě představení 28.000,- Kč včetně DPH (nejsme plátci) na účet číslo: 
96364/5500 na základě faktury vystavené zhotovitelem. 



Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
 
 

…………………………………………..   
V Praze dne:        Razítko a podpis zhotovitele  
    
 
 

………………………………………….. 
V Praze dne:       Razítko a podpis dopravce 
 
 
 

………………………………………….. 
V Olomouci dne:      Razítko a podpis pořadatele 
 
 
 
 
 
 


